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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir.
Målt opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder.
Virksomheden har gennemgået procedure for håndtering
fødevare, herunder sortering og kassering efter buffet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring og
forebyggelse.
Følgende er konstateret: Affaldshåndtering, området omkring
virksomheden skraldespande fremstår rodet med forskellige
genstande klumpet sammen, samt at flere skraldespande men
fødevarerester står åbne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om området omkringe skraldespande, skal
være ryddelige, samt at alle skraldespande skal være lukkede.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har gennemgået deres vedligeholdelses liste og har redegjort
for udskiftning af sæbeblander, evt. fjernelse af fliser, samt
håndtering af plamager mørke og hvide i toppen af
vindueskarmene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af



Hoptrup Efterskole

 

 

Hoptrup Hovedgade 11

6100  Haderslev

28910843

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-01-2024

egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling fra perioden 01-11-2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter fysisk, samt på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisninger på menukort og skilte.
Virksomheden oplyser at de ikke udgiver et menu kort men anretter menuen fra dag til dag.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


